
Vi blev bedt om af uddybefølgende:

1) Hvem samarbejdsparterne til projektet er

2) Hvordan ansøger forestiller sig at distribuere/udbrede filmene

3) Hvem målgruppen for filmene er. 

Samarbejdspartnere til projektets
Projektet er et samarbejde mellem Frivilligcentret og Vesterbro Lokal TV. Derudover 

betragter vi de lokale foreninger og frivillige, hvor vi gerne vil filme, som samarbejdspartnere.

Her har vi bl.a. Café Sonja, Mændenes Hjem, Gang i gaden og Venligboerne i tankerne.

Vi har også i tankerne, at se om vi kan få Socialbormesteren til at udtale sig om emnerne. 

I programmet ”Frivilligheden laver bro til arbejdsmarkedet” vil vi tage kontakt til 

SydhavnsCompagniet og/eller Cafe Sonja (Settlementet).

I programmet om Samskabelse tænker vi på ansat og/eller bruger ved Istedsgade 100, og 
evt. ansatte og frivillige på et plejecenter

I programmet om Brugerfrivillighed har vi kig på Gang i Gaden 

I programmet Vejen til det frivillige arbejde vil vi gerne tale med ”Venligboerne” 

og/eller ”We shelter”

I programmet om Kritiske Stemmer vil vi gerne tale med ”Mændenes Hjem”

Hvordan vi vil Distribuere / udbrede filmene
Vi vil vise filmene i TV i Vesterbro Lokal Tvs sendetid. 

Vi vil have dem på vores hjemmeside og vores Facebookside. Vi håber, at de kan vises på 

lokaludvalgets hjemmeside/facebook, og vi vil have dem på frivilligcentrets hjemmeside.

Vi håber, at de frivillige foreninger, der deltager i vores programmer, også vil være 
interesseret i at have filmene, på deres hjemmesider og facebook sider.

Vi vil lave en teaser, der egner sig til at blive delt på facebook, og som kan friste folk til at se 

hele udsendelsen.

Vi har en god kontakt til Finn Edvard fra Lokalavisen. Ham vil vi tage kontakt til og se om vi 

kan få lavet en foromtale af programmerne.



Hvem målgruppen for filmene er
Filmene bliver lavet for at sætte fokus på det frivilligearbejde. Vi vil gerne vise, at det er både
givtigt for den enkelte og også for samfundet. Kort sagt, at det gør en forskel.   

Filmene er dokumentar film og skal gerne være af ca. 10 min varighede. På den måde vil de 

også kunne vises på web, da de har en overkommelig længde.

Filmene vil henvende sig bredt, og de vil have et varieret indhold. Det skal være film med 

mange dækbilleder og flere forskellige, der udtaler sig, så de på den måde bliver varierende 

og også seværdige for unge mennesker. 

Filmene beskriver frivilligt arbejde og de forskellige sider ved det. På den måde er det et 

oplysende program, der gør opmærksom på forskellige sider af den måde at arbejde på.

Det beskrivende er dog mere en ramme, til at høre nogle meninger og stille nogle 

gennemgående spørgsmål. 

Hvorfor er frivilligt arbejde vigtigt for den enkelte og for samfundet?

Hvordan bidrager det frivillige arbejede, og på hvilke forskellige måder?

Eks.:

Hvad betyder det for dig at du får hjælp af en frivillig?

Hvorfor er det vigtigt at du kan være frivillige på denne måde, inden for disse rammer?

I programmerne vil der være folk, der udtaler sig om hvad de gør frivilligt, fordi de synes det 

er vigtigt. På den måde kan filmene være debatskabende. Målgruppen til dette vil være alle, 

især voksne, der tænker over hvordan vi er over for hinanden og hvordan vi skaber vores 

samfund.  

En sidste målgrupper vil være folk, der kunne være interesseret i at lave frivilligt arbejde og 

gennem det, at se filmene får en ide om, hvor de vil passe ind som frivillig.


	Samarbejdspartnere til projektets
	Hvordan vi vil Distribuere / udbrede filmene
	Hvem målgruppen for filmene er

